



سوزه

انتشار یک خبر
و طرح یک سؤالچرا هر روز به کمپ
نمی‌روند؟

در خبرها آمده ساینپتو به باشگاه استقلال اعلام کرده که قصد ندارد هر روز تمرینات تیمش را در کمپ ناصر حجازی برگزار کند تا مبادا زمین این کمپ دچار فرسودگی شود. اولاً سؤال این است که ساینپتو چه طور با این همه مشغله فکری که برای از بین بردن نقاط ضعف تیمش دارد به این نتیجه رسیده که زمین چمن کمپ ناصر حجازی در وضعیتی است که اگر هر روز در آن تمرین شود، دچار مشکل خواهد شد؟! و سؤال دوم اینکه چرا زمین تازه تعمیر شده کمپ ناصر حجازی طوری تعمیر و بازسازی شده که توان برگزاری تمرینات مستمر را ندارد؟! به نظر می‌رسد یک جای این خبر لنگ می‌زند و احتمالاً این ماجرا ارتباطی با ساینپتو ندارد و سیاست مسئولان باشگاه استقلال است تا احتمالاً زمین کمپ با مشکل مواجه نشود.

اتفاقات تکراری علیه آبی‌ها

تغییر ساعت بازی
استقلال

بازی استقلال و پیکان قرار بود رأس ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه آزادی تهران برگزار شود اما این بازی به ساعت ۱۹:۰۰ تغییر کرده است. بازی قبل استقلال نیز با وجود اعلام اولیه از سوی سازمان لیگ نیم ساعت زودتر برگزار شد. اینکه چرا هر بار استقلال بازی دارد، زمان شروع رقابتش با رقبا تغییر می‌کند مشخص نیست اما بدون شک چنین برنامه‌ریزی‌هایی هرگز برای سازمان لیگ و دیگر مسئولان آتقدر چالش‌آفرین نیست که هر هفته شاهد تغییرات اینچنینی باشیم.

فضای خوب با حضور
بانوان آبیدرخواست افزایش
سهمیه زنان
تأیید شد؟

باشگاه استقلال به درخواست بسیاری از هواداران خانم خود با رایزنی‌های مناسب سعی دارد سهمیه ورود آنها در بازی با پیکان را نسبت به بازی با مس کرمان که در ورزشگاه آزادی با حضور حدود ۵۰۰ خانم برگزار شد افزایش دهد. این درخواست در حالی به گوش مسئولان این باشگاه رسیده و آنها را به تکاپو انداخته تا در این راستا اقداماتی انجام دهند که تا عصر دیروز موضوع افزایش سهمیه هواداران خانم در ورزشگاه آزادی به تصویب نرسیده بود. با توجه به تجربه مثبت حضور بانوان در بازی با مس کرمان و فضای مناسبی که در ورزشگاه آزادی ایجاد شد، هیچ بعید نیست که مسئولان نیز آرام آرام فضای بیشتری در اختیار بانوان قرار دهند و سهمیه از هزار نفر که برای بازی بایپیکان در نظر گرفته شد نیز فراتر برود.



ورمزیار: حیدری فقط یک هماهنگ‌کننده است

تیم ساینپتو هنوز هماهنگ نیست

ایمان گودرزی

روزنامه نگار

پیشکسوت استقلال معتقد است که ساینپتو هنوز نتوانسته به یک ترکیب ثابت برای تیمش دست پیدا کند و بازی‌های اول لیگ بیشتر صرف ایجاد هماهنگی در بین بازیکنان شده است. از نظر ورمزیار در لیگ بیست و دوم نباید هیچ تیمی را دست کم گرفت و باید برای هر بازی با نهایت آمادگی وارد میدان رقابت شد.

تا پایان هفته چهارم عملکرد تیم را
چطور ارزیابی می‌کنید؟

نتایج کاملاً سنیوسی بوده و تیم بالا و پایین داشته، شاید دلیل این موضوع این است که تیم هنوز به هماهنگی کامل نرسیده است. ساینپتو از اردوی ترکیه به تیم

افزافه شده و هنوز شناخت کافی از تیم و بازیکنان ندارد. از سوی دیگر مصدومیت‌ها به تیم ضربه زده و تیم نسبت به فصل گذشته نیز تغییر تاکتیک داشته است و همان‌طور که آقای ساینپتو گفت تیم دفاعی فصل قبل وارد فاز هجومی شده و برای همین تا وقتی که به هماهنگی برسند کمی زمان می‌برد.

در چهار بازی گذشته شاهد تغییر
زیاد در سیستم و ترکیب از ابتدا یا
اواسط بازی بودیم.

دقیقاً ایراد تیم این است که ساینپتو هنوز نفرات اصلی تیمش را به دست نیاورده؛ کاری که باید در پیش فصل انجام می‌شد و به نتیجه می‌رسید. حالا کمی این موضوع دیر شده و باید با گذشت زمان بازیکنان هم در زمین مسابقه به این هماهنگی برسند.

یکی دیگر از مشکلاتی که در تیم دیده می‌شود تعداد شوت زیاد با دقت بسیار کم به سمت دروازه است، مثلاً در بازی با نفت مسجد سلیمان استقلال ۱۵ شوت زد که فقط ۲ شوت در چهارچوب بود، مشکل از کجاست؟

وقتی خلق موقعیت کم باشد تیم به شوت زدن روی می‌آورد. اگر یک بازیکن بازیساز در تیم داشتیم قطعاً هم شوت‌ها کمتر می‌شد و هم کیفیت شوت‌ها بالاتر می‌رفت. تیم زمانی به شوت زدن روی می‌آورد که موقعیت نتواند ایجاد کند که این مسأله بخوبی در تیم دیده می‌شود. قطعاً اگر موقعیت بیشتری خلق می‌کردیم تعداد شوت‌های بی‌ثمر به دروازه کمتر می‌شد.

پس شما مشکل و نقطه ضعف تیم را
نیود هافبک بازیساز در تیم می‌دانید؟

قطعاً، در فاز هجومی در تمام پست‌ها مثل وینگرها، مهاجم نوک و حتی دفاع چپ و راستی که به حمله اضافه می‌شوند به یک بازیکن نیاز دارند که آنها را تغذیه کند. این نقش دقیقاً برعهده هافبک بازیساز تیم است و رسیدن به دروازه حریف با بازیساز و خلق موقعیت فقط به دست می‌آید.

صحبت‌هایی در مورد این قضیه
شده که شاید بهتر بود دستیار
ایرانی ساینپتو فرد باتجربه‌تری بود
تا کمک بیشتری به تیم می‌کرد،
نظر شما در این مورد چیست؟

بازی با پیکان را چطور پیش‌بینی می‌کنید؟
قطعاً بازی سختی خواهد بود، اصلاً راحت نیست. همه تیم‌ها در این فصل خوب و پرمهره هستند. همه تیم‌ها حساب شده و سرحال به مسابقات آمده‌اند. تیم آسانی در لیگ نداریم و باید همه بازی‌ها را با تمام قدرت وارد زمین شد، امیدوارم در بازی با پیکان هم نمایش خوبی از تیم شاهد باشیم و با حداکثر امتیاز از زمین خارج شویم.



استراماچونی

تسویه حساب از جیب اسپانسر

در حالی که ماه گذشته پس از اعلام نتیجه دادگاه استراماچونی گفته می‌شد این بدهی از پول سهام باشگاه در فرابورس پرداخت می‌شود، روز گذشته اعلام شد که باشگاه نمی‌تواند این بدهی را از حساب سهام خود پرداخت کند. حال سران باشگاه به دنبال این هستند که بتوانند بدهی خود به سرمربی ایتالیایی را با هزینه اسپانسرها تسویه کنند و این پرونده را برای همیشه ببندند.



زبیر نیک نفیس

به دنبال جایگاه اصلی

ریکاردو ساینپتو در ۴ هفته ابتدایی لیگ برتر از هافبک‌های مختلفی استفاده کرده و هنوز به ترکیب ایده‌آل خود نرسیده است. حالا با بازگشت زبیر به تمرینات گروهی احتمال بازی دادن به او مقابل پیکان وجود دارد، باید دید در صورتی که ساینپتو به زبیر بازی بدهد او را در پست هافبک دفاعی جایگزین روزبه چشمی می‌کند و یا با کنار زدن مهری و رضواند دوباره در کنار مهدی پور بازی خواهد کرد.



بنیادی فر

سوت در دست موعود

کمپته داوران اسامی داوران قضاوت کننده در هفته پنجم لیگ برتر فوتبال را اعلام کرد. قضاوت بازی استقلال - پیکان که روز سه‌شنبه از ساعت ۱۹:۳۰ در ورزشگاه آزادی تهران برگزار می‌شود بر عهده موعود بنیادی فر خواهد بود. قهرمان نجفی، یعقوب سخندان و شبیر بهروزی، بنیادی فر در این قضاوت همراهی خواهند کرد و ناظر بازی رسول فروغی خواهد بود.

گزارش

دلیل بازی نکردن حامدی فرد، زواری و میرزایی

ساینپتو مسئول خریدها نیست

چرا ساینپتو از برخی بازیکنان مانند زواری، حامدی فر و میرزایی استفاده نمی‌کند؟ رضا حسن‌زاده، پیشکسوت استقلال پاسخ این سؤال را می‌دهد: «ساینپتو این بازیکنان را جذب کرده و باشگاه جذب کرده است. به هر حال آن موقع هم فصل نقل و انتقالات بود و باشگاه نمی‌توانست صبر کند.

با توجه به شرایط موجود بازیکنان را خریداری کردند. زمانی که ساینپتو اضافه شد با محمد محبی، قایدی و کاوه رضایی صحبت شد تا بیایند. به هر حال آنها هم بازیکنان بزرگی هستند. در چهار بازی گذشته هم ساینپتو در حال تست بود تا به ترکیب نفرات اصلی دست پیدا کند.» حسن‌زاده به بیان یک نکته هم اشاره دارد: «در هفته‌های ابتدایی چون تیم‌ها آماده نیستند، می‌توان امتیاز گرفت و امتیازها را نگه داشت ولی بعد از گذشت پنج هفته تیم‌ها آماده و هماهنگ می‌شوند و بردنشان واقعاً سخت می‌شود. استقلال ۴ بازی انجام داده. مقابل سپاهان شکست خورده و در مقابل دو تیمی که از لیگ یک به لیگ برتر آمدند یعنی ملوان و مس کرمان پیروز شده و یک تساوی هم داشته است. باید روند امتیازگیری مطلوب‌تر شود.»

حسن‌زاده در پایان حرف‌هایش ابراز امیدواری کرده که استقلال در بازی با پیکان به نتیجه مطلوب دست یابد و بعد از تساوی مقابل نفت مسجد سلیمان دوباره روی نوار پیروزی قرار بگیرد.

هواداران استقلال به ساینپتو:

یک نیمه به آمانوف اعتماد کن!

هواداران استقلال در آستانه بازی با پیکان از سرمربی تیم خود خواسته‌اند که حتی اگر شده برای یک نیمه به آمانوف اعتماد کند.

این بازیکن از ابتدای لیگ تاکنون چندان مورد توجه سرمربی استقلال قرار نگرفته و بسیاری از هواداران این باشگاه تصور می‌کنند سرمربی تیم‌شان هیچ اعتمادی به این بازیکن ندارد. ساینپتو تاکنون اظهار نظر رسمی درباره آمانوف نکرده و اصولاً او چنین اظهاراتی را در قبال بازیکنان انجام نمی‌دهد.

هرچند که هر روز برخی کانال‌های منتسب به باشگاه استقلال خبرهایی درباره رضایت ساینپتو از برخی بازیکنان منتشر می‌کنند اما این اظهار نظر رسمی سرمربی استقلال نیست. با این حال توصیه هواداران استقلال به آقای سرمربی ممکن است سیاست‌های او در مقابل آمانوف را تغییر دهد و بعد از چند بازی او را به لیست استقلال اضافه کند.

اینکه آمانوف در ترکیب اصلی باشد، قدری بعید است اما شاید خواسته هواداران استقلال که در فضای مجازی بارها منتشر شده به گوش سرمربی هم برسد و او دقایقی این بازیکن ازبک را به میدان بفرستد. بدون شک اگر ساینپتو در بازی‌های نیمه آسان مانند پیکان به آمانوف بازی ندهد، قطعاً شانس او در بازی‌های سخت‌تر که از هفته هفتم شروع می‌شود، بسیار کاهش خواهد یافت.

